

Ejendomsselskabet Prins Valdemars Alle 2 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29522324

Årsrapport 2020/21

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2021

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Prins Valdemars Alle 2 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29522324
Stiftelsesdato	01-05-2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud efter skat på kr. 68.259 (kr. -74.363 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at fremtidig positiv indtjening vil genoprette selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Lejeindtægter m.v.		0	35.000
Andre eksterne omkostninger		-37.795	-80.818
Bruttoresultat		-37.795	-45.818
Finansielle omkostninger	1	-49.717	-49.519
Resultat før skat		-87.512	-95.337
Skat af årets resultat	2	19.253	20.974
Årets resultat		-68.259	-74.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.259	-74.363
Resultatdisponering		-68.259	-74.363

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	4.989.539	4.955.008
Materielle anlægsaktiver		4.989.539	4.955.008
Anlægsaktiver		4.989.539	4.955.008
Udskudte skatteaktiver		118.327	118.327
Periodeafgrænsningsposter		18.919	0
Tilgodehavender		137.246	118.327
Omsætningsaktiver		137.246	118.327
Aktiver		5.126.785	5.073.335

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-935.962	-867.703
Egenkapital		64.038	132.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	111
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.062.747	4.940.927
Kortfristede gældsforpligtelser		5.062.747	4.941.038
Gældsforpligtelser		5.062.747	4.941.038
Passiver		5.126.785	5.073.335
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2020	1.000.000	-867.703	132.297
Årets resultat		-68.259	-68.259
Egenkapital 30-06-2021	1.000.000	-935.962	64.038

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	49.717	49.519
	49.717	49.519

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
Årets sambeskatningsbidrag	-19.253	-20.974
	-19.253	-20.974

3. Investeringssejendomme

	2021	2020
Kostpris primo	4.505.008	4.505.008
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	34.531	0
Kostpris ultimo	4.539.539	4.505.008
Dagsværdireguleringer primo	450.000	450.000
Dagsværdireguleringer ultimo	450.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.989.539	4.955.008

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS
Holgersvej 7
2920 Charlottenlund